
MIELI TROŠKŪNŲ KAZIO INČIŪROS GIMNAZIJOS  

MOKINIŲ TĖVELIAI, DARBUOTOJAI, MŪSŲ BIČIULIAI,  

VISI ŠVIETIMUI NEABEJINGI ŽMONĖS,  

kiekvienais metais džiaugiamės, kad esate aktyvūs mūsų gimnazijos bendruomenės nariai, rėmėjai, 

kad Jums rūpi mokinių, klasės, visos gimnazijos reikalai. Esame ypač dėkingi už supratingumą, 

geranorišką bendradarbiavimą ir nuoširdų norą padėti kurti čia besimokantiems jaukesnę, saugesnę 

ir modernesnę mokymosi aplinką, sudominti juos mokslu ir technologijomis.  

Nuoširdžiai dėkojame Jums, kad pagal galimybes remiate mūsų gimnaziją, skirdami 1,2 proc. 

gyventojų pajamų mokesčio. Materialinė bei kitokia parama labai reikalinga. Jūsų dėka gimnazija 

tampa saugesne, patrauklesne, labiau atitinkančia mūsų visų lūkesčius.  

Gyventojų pajamų mokesčio 1,2 proc. už 2021 m. gauta 776 Eur.  

Specialią prašymo formą (FR0512) galima užpildyti internetiniame puslapyje  per Elektroninio 

deklaravimo sistemą (EDS) deklaruojant savo pajamas.  

Informacija, kuri reikalinga pildant prašymą:  

1. Mokestinis laikotarpis – 2022 m.  

2. Paramos gavėjo identifikacijos kodas – 190049119.  

3. Paramos gavėjo pavadinimas – Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija.  

Deklaruoti galima iki 2023 m. gegužės 1 d.  

                                          

AČIŪ UŽ JŪSŲ SĄMONINGUMĄ IR ATSAKINGUMĄ!  

                                                                

Gimnazijos taryba  

  

http://www.vmi.lt/
http://www.vmi.lt/
http://www.vmi.lt/
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx

